

Kom med i nätverket!
Pennskafteet, en förening som startades 1988, som vill stärka kvinnliga journalister och fotografer i deras yrkesroll. Bli medlem, få inbjudan till föreläsningar, bygg nätverk och inspireras av likasinnade.
Medlemskap kostar 150 kronor 2014 • Betala in på Pennskafteets plusgiro 48 46 62-2 och mejla kontaktuppgifter till info@pennskafteet.nu • Kika gärna in på www.pennskafteet.nu • Pennskafteet finns också på Facebook.



Föreningen Pennskafteet

Program hösten 2014

En kväll med årets Pennskafteprisvinnare:

Trio som synliggör romer

Fotografen Maja Kristin Nylander och journalisterna Cecilia Kølging och Sofia Hultqvist fick årets Pennskaftepris på 10 000 kronor för sin utställning och bok "Vi är romer". Ur motiveringen: "För att de synliggjort en grupp som under lång tid diskriminerats i vårt samhälle... de har gett ett ansikte och en röst åt en utstött minoritet."

10/9

Tid: Onsdag 10 september kl 18:30 – ca 20:30.

Föreläsningen börjar kl 19.

Plats: Café And The Bakery, Viktoriagatan 20.

Kostnad: Det du själv beställer på cafèet och 20 kronor till Pennskafteet/40 kronor för gäster.

Anmälan: Mejla till: info@pennskafteet.nu senast 9 september. Bjud gärna med kvinnliga journalist- och fotografkollegor.



FOTO: MARIE ULLNERT

Studiebesök på Spoon The Content Agency

I våras var Pennskafteet på ett uppskattat studiebesök på tidskriften Filters redaktion. Även i höst bjuder vi in till ett studiebesök, nu på kommunikationsbyrån Spoon, för att höra hur de arbetar med innehåll och visioner. De producerar bland annat G-P:s helgmagasinet Två dagar.

Tid: Onsdag 22 oktober 13:30.

OBS! Begränsat antal deltagare. Utskick med inbjudan kommer via mejl ett par veckor innan. Då blir det först till kvarn och medlemmar i Pennskafteet har företräde.

Kommunikationschef med mord i sinnet

18/11

Kristina Appelqvist, tidigare journalist, och kommunikationschef på Högskolan i Skövde, kom i våras ut med sin femte deckare "Minns mig som en ängel", på Piratförlaget. På Pennskafteet berättar hon om deckargenren och om sin väg till författarskapet. Om hur hon använt sig av en miljö hon kände till och om hur hon arbetat tillsammans med sitt förlag, från manus till färdig bok.

Tid: Tisdag 18 november 18:30 – ca 20:30.

Plats: Ett café i centrum, mer info i förväg på www.pennskafteet.nu



FOTO: ANNA-LENA AHLSTRÖM



Glöggmingel

Vi träffas, minglar och knyter nya kontakter. Vi har en vägg, det vore kul att se något du gjort under året. Ta med något, en tidning, artikel, bilder, bok, till en enkel och opretentiös utställning. Kom och drick glögg och ät lite småplock.

Tid: Onsdag 3 december, 18:30-ca 20:30.

Plats: En kvarterslokal i Haga.

Kostnad: Glöggbuffé 50 kronor, vin till självkostnadspris.